БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов
от 26.12.2023 № 45/1-374 «Об утверждении мероприятий по капитальному
ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения
в Богучанском районе на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».

В соответствии со ст. 210 Гражданского кодекса Российской
Федерации, ст. 32, 36 Устава Богучанского района Красноярского края,
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от
26.12.2023 № 45/1-374 «Об утверждении мероприятий по капитальному
ремонту и реконструкции объектов и сооружений коммунального назначения
в Богучанском районе на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
следующие изменения: приложение к решению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Богучанского районного Совета депутатов по
бюджету и финансам (А.Н.Горбачев).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchanskv-raion.ru.

https://boguchanskv-raion.ru

Приложение
к решению Богучанскоготтёшт™
/&///"№

М ероприятия
по капитальном у ремонту и реконструкции объектов и  сооружений коммунального назначения в Богучанском районе на 2024 год и плановы й период 2025-

2026 годов

№
п/п

Н аименование объекта Ед. изм. М ощность
Сумма всего на
2024 год, руб.

в том числе
Сумма на
2025 год,

руб.

Сумма
2026 год,

руб.

Бюджет
Богучанского

района

Бюджет
Красноярского

края
Бюджет РФ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
с. Богучаны

1

Разработка проектно-сметной документации
по объекту "Строительство напорного
водопровода по ул. Энтузиастов в с.
Богучаны"

пгг 1 0,00 0,00

2
Капитальный ремонт сетей водоснабжения
по ул.Красноармейская от жилого дома №22
в с. Богучаны

МП 323 3 690 152,26 36 917,43 3 653 234,83

3
Капитальный ремонт сетей водоснабжения
по ул. Комсомольской от 7ТК49 в с.
Богучаны

МП 422 4 813 521,13 48 155,96 4 765 365,17

4
Разработка Проетно-сметной документации
на реконструкцию канализационных
очистных сооружений в с.Богучаны

пгг 1 7 100 000,00 100 000,00 7 000 000,00

п. Артюгино

5

Капитальный ремонт водозаборного
сооружения расположенного по адресу: ул.
Гагарина 10А, п. Артюгино, Богучанского
района. Красноярского края

пгг 1 2 985 221,56 2 985 221,56

п. О ктябрьский

6

Капитальный ремонт водозаборного
сооружения расположенного по адресу: ул.
Мира 8, п. Октябрьский, Богучанского
района, Красноярского края

пгг 1 3 644 442,97 3 644 442,97

п. О синовый М ыс

7

Капитальный ремонт водозаборного
сооружения расположенного по адресу: ул.
Новооктябрьская 1Б, п. Осиновый Мыс,
Богучанского района, Красноярского края

пгг 1 3 319 981,22 3 319 981,22

п. А нгарский

8

На неотложные расходы по ремонту и
восстановлению котельной №  1 в п.
Ангарский Богучанского района
Красноярского края в части замены
водогрейных котлов №1 и №2
в целях обеспечения гарантийного
теплоснабжения потребителей.

пгг 2 5 317 130,37 5 317 130,37

п. Ш иверский

9

Неотложные расходы по ремонту и
восстановлению водонапорной башни,
расположенной по адресу: Богучанский
район, пос. Шиверский, ул. Северная, 1а, в
целях обеспечения гарантийного
обеспечения потребителей водоснабжением
и теплоснабжением

пгг 1 8 167 295,52 8 167 295,52

Всего по мероприятиям 39 037 745,03 30 134 719,14 28 903 025,89 0,00 0,00 0,00